FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

2025/060 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE EL MIRADOR

MES DE CELEBRACION: ABRIL ESTADO: EN CURSO ACTUALIZADO: JUEVES, 01 DE MAYO DE 2025 A LAS 23:16:28
ORDEN PALOMO acopla PL P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL  ANILLA PLUMA PROPIETARIO PDES PPAR
1 TOCA MADERA 110 250 112 200 672 AL-030993 MAGANO JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN 0.00 0.00
2 SENSACIONES 110 238 118 200 666 E-894541 AZUL TREPADO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
3 MASTER CLASS 110 229 116 200 655 AK-612490 AZUL PENA LOS CULTOS 0.00 0.00
4 LEBRON JAMES 110 221 112 200 643 AK-419250 ROJO PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
5 TERRA NATURA 110 210 120 200 640 AL-965254 GABINO PENA RONDIS Y ZANAHORIA 0.00 0.00
6 PUERTA 13 110 210 120 200 640 AK-254303 AZUL ROCIO ANDREU JIMENEZ 0.00 0.00
7 SUCESOR 110 221 108 200 639 AL-820396 MAGARNO PENA LOS SASTRES 0.00 0.00
8 COMADREJA 110 210 117 200 637 AL-612263 MAGARNO PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!  0.00 0.00
9 TARANTO 110 210 116 200 636 AL-541220 MAGANO JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN 0.00 0.00
10 DAME PALIYO 110 210 116 200 636 V-095355 ROJO PERA PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC 0.00 0.00
11 JAY NARDY 110 210 116 200 636 AL-814389 MAGANO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
12 EFECTIVO JUNIOR 110 210 116 200 636 Al1-425937 AZUL PENA RONDIS Y ZANAHORIA 0.00 0.00
13 CHATARRIN 110 210 113 200 633 V-033576 ROJO BAYO PENA ITV SAN JAVIER 0.00 0.00
14 B.P 110 210 113 200 633 AL-136248 ROJO PENA ITV SAN JAVIER 0.00 0.00
15 TAKEUCHI 110 210 112 200 632 AL-035299 PLATA PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
16 MAGALA CITY 110 210 112 200 632 Al1-425982 TENADO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC 0.00 0.00
17 MOMENTO IMPERFECTO 110 210 112 200 632 V-044843 BAYO PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!  0.00 0.00
18 CANELO 110 210 112 200 632 AK-894872 ROJO FRANCISCO SASTRE FERNANDEZ 0.00 0.00
19 FALTA DE AMOR 110 210 112 200 632 AL-582161 MAGARNO JOSE DAVID MELERO FERNANDEZ 0.00 0.00
20 ES MOMENTO 110 209 112 200 631 AL-585941 ROJO PERA PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
21 LA FURIA 110 191 128 200 629 AL-558798 MAGANO JUAN NOGUERA ALCARAZ 0.00 0.00
22 CAJA FUERTE 110 210 108 200 628 Al1-433242 ROJO PENA LA DEPORTIVA 0.00 0.00
23 FIGURA Y ORO 110 210 108 200 628 AL-558785 ACERADO JUAN NOGUERA ALCARAZ 0.00 0.00
24 KARL MALONE 110 210 108 200 628 AK-769408 ROJO FCO JESUS GOMEZ FERNANDEZ 0.00 0.00
25 TERRA MITICA 110 210 108 200 628 AL-965317 GABINO PENA RONDIS Y ZANAHORIA 0.00 0.00
26 DUENDE 110 210 108 200 628 AK-657353 MAGANO TREPADO FRANCISCO SASTRE FERNANDEZ 0.00 0.00
27 TIBURON 110 210 108 200 628 AL-271545 BLANCO FRANCISCO SASTRE FERNANDEZ 0.00 0.00
28 FANTASY 110 210 108 200 628 AL-455749 GABINO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC 0.00 0.00
29 ASUNTO PROHIBIDO 110 210 108 200 628 E-814075 ROJO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
30 A ORILLAS DEL JARAMA 110 210 108 200 628 AL-258228 ROJO MIGUEL ANGEL JULIA MUNOZ 0.00 0.00
31 GARABATO 110 210 108 200 628 AK-987504 GABINO PENA BOMBA Y FRUTOS 0.00 0.00
32 MORTERO 110 210 108 200 628 AL-387694 PLATA PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
33 AD BLUE 110 210 108 200 628 V-057379 ROJO PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR(  0.00 0.00
34 ZUMBOM 110 210 108 200 628 AL-825939 NEGRO TATIANA FERNANDEZ HERNANDEZ 0.00 0.00
35 7 DE JULIO 110 210 108 200 628 AL-820356 GABINO PENA LOS SASTRES 0.00 0.00
36 PISTACHO 110 210 108 200 628 AK-587242 AZUL JUAN NOGUERA ALCARAZ 0.00 0.00
37 COLMILLO BLANCO 110 210 108 200 628 AL-248157 PLATA ADOLFO MARIN SAURA 0.00 0.00
38 MAQUINETA 110 210 108 200 628 AL-115442 ROJO ADOLFO MARIN SAURA 0.00 0.00
39 KUMAN 110 206 111 200 627 V-086086 ROJO PENA CHERIFF 0.00 0.00
40 HACIENDO LO NUESTRO 110 210 120 185 625 AL-593163 BAYO PENA LOS CULTOS 0.00 0.00
41 FER-MALTES 106 210 108 200 624 AL-633510 BAYO PENA BOMBA Y FRUTOS 0.00 0.00
42 ESPECTACULO 110 210 104 200 624 Al1-431788 ROJO PENA LA DEPORTIVA 0.00 0.00
43 WAWRINKA 110 204 108 200 622 AL-572669 AZUL PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
44 SAN MIGUEL 92 211 116 200 619 AK-478776 ROJO PENA LATINO 0.00 0.00
45 KILO 110 200 106 200 616 E-687047 BLANCO PENA LATINO 0.00 0.00
46 LAS TIJERAS 110 198 108 200 616 E-816517 MORO PENA ITV SAN JAVIER 0.00 0.00
47 APOLO 92 210 113 200 615 AK-222924 MAGANO CURRO PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!  0.00 0.00
48 JAKE AL REY 110 196 108 200 614 AL-126014 ROJO PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
49 VERTIGO 96 210 108 200 614 AL-633519 BAYO PENA BOMBA Y FRUTOS 0.00 0.00
50 BORGES 92 210 110 200 612 AL-572663 AZUL PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
51 BANKINTER 92 210 108 200 610 AL-713562 ROJO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
52 LA SALVE 110 180 116 200 606 AL-833929 AZUL JUAN NOGUERA ALCARAZ 0.00 0.00
53 MARCELO 110 186 108 200 604 AL-788914 GABINO PENA LOS SASTRES 0.00 0.00
54 PLUMA NEGRA 110 180 112 200 602 AL-558783 ROJO JUAN NOGUERA ALCARAZ 0.00 0.00
55 CAPICUA 110 180 108 200 598 AK-118811 ROJO PENA LATINO 0.00 0.00
56 DAVIDENKO 110 210 67 200 587 AK-759474 GABINO PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
57 ESPANOL 30 221 132 200 583 AL-430321 BAYO PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARRt  0.00 0.00
58 MACHO 110 210 56 200 576 E-698107 ROJO BAYO PENA ITV SAN JAVIER 0.00 0.00
59 LUCIA 110 140 108 200 558 AK-896263 GABINO PENA CAROLINA Y LUCIA 0.00 0.00
60 LA GRUA FINA 30 210 118 200 558 AL-087847 GABINO TATIANA FERNANDEZ HERNANDEZ 0.00 0.00
61 DON SIMON 110 138 108 200 556 AL-791153 ROJO ADOLFO MARIN SAURA 0.00 0.00
62 MILLONARIO 110 210 36 200 556 AL-565304 FIGURA PENA EL DESEO 0.00 0.00
63 KOKINAKIS 110 210 36 200 556 AK-401582 GABINO PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
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MIS SIMPATIA
NISHIKORY
SIN TREGUA
TERRIBLE
CHARLY
TELECHAIN
RIGODON

WIN

AZUCAR LIBRE
VENANCIO
GENIO DE LA CASA
CELOSO
PERCHERON
MODRIC
RAMIRO
ALERTA JR
WATER MELON
APOTEOSIS
HURACAN
PROSINECKY
OTANY OLE
COLA ROJA
KUBALA

LA MISION
COLA VERDE
THE FACTORY
ULTRA PLUS
VASCO
CAMAVINGA
BOTONES

R18

TAKEN
SKRINIAD
BUFALO
LANFORICA
EUROPOL
BRILLANTE
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556 AL-208418
544 AK-095907
542 AK-987873
542 AL-788854
542 A1-425999
540 AL-400471
540 AK-659875
538 AL-034664
536 Al1-425758
536 E-706010

536 A1-432414
536 E-935948

536 AK-935488
536 AK-888362
530 V-043017

522 AL-935992
520 AL-553648
518 AL-969634
506 AL-209516
446 V-090911

440 AL-558776
432 V-062407

421 AL-547502
388 V-040117

376 AL-612312
367 V-068818

342 AL-782943
308 AL-713578
286 V-086044

276 E-814097

268 AL-590511
264 AL-430069
250 AL-585871
238 AL-585901
228 AL-633590
200 AL-681280
200 AL-713548

ROJO

ROJO

AZUL

MORO

ROJO
BLANCO
ROJO

AZUL
GABINO ROJO
ROJO BAYO
AZUL
MAGARNO
AZUL

ROJO

AZUL

ROJO
GABINO
BAYO
GABINO
FIGURA
MAGARO
ROJO
MAGARNO TREPADO
AZUL

BAYO

ROJO

BAYO

AZUL
MAGANO
MAGARNO
GABINO ROJO
MAGARNO TREPADO
MORO

ROJO
GABINO
MAGARNO
FIGURA

PENA RONDIS Y ZANAHORIA

PENA TEJEROS Y JUANON

PENA EDUARDO Y JAIME

MARIANO JOSE GALINDO HERNANDE:
PENA RONDIS Y ZANAHORIA

PENA BOMBA Y FRUTOS

PENA CAROLINA Y LUCIA
PENA EL DESEO

PENA RONDIS Y ZANAHORIA

PENA ITV SAN JAVIER

PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
JUAN NOGUERA ALCARAZ
FRANCISCO SASTRE FERNANDEZ
PENA ITV SAN JAVIER

FCO JESUS GOMEZ FERNANDEZ
PENA EDUARDO Y JAIME

PENA CHERIFF
FRANCISCO SASTRE FERNANDEZ
PENA TEJEROS Y JUANON

JUAN NOGUERA ALCARAZ

PENA VERA MORENO

PENA CHERIFF

JUAN NOGUERA ALCARAZ

PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA CHERIFF

ROCIO ANDREU JIMENEZ
PENA LOS CULTOS

PENA LOS SASTRES

JOSE ANTONIO DE LA CALLE RUIZ
PENA LOS CULTOS

PENA RONDIS SL Y 7 HIGUERAS
FRANCISCO SASTRE FERNANDEZ
PENA BOMBA Y FRUTOS
MIGUEL ANGEL JULIA MUROZ
MARIANO JOSE GALINDO HERNANDE:

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

LUMA

NOMBRE PALOMA

NOMBRE PREPARADOR

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

PUNTOS PALOMA SUELTA

CALIFICACIONES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

2025-04-10 Jueves 1
2025-04-17 Jueves 2 7206 AL491622 AZUL GOTAO CORAL PEREZ BELANDO 16 MUY MALA MALA
2025-04-20 Domingo 3 6912 AL561744 AZULA LEANDRO J. ALARCON RAJA 202 BUENA BUENA
2025-04-24 Jueves 4 6446  AJ576652 AZUL JUAN PEDRO MENA GONZALEZ 202 BUENA BUENA
2025-04-27  Domingo 5 4721 AK844478 AZUL JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 14 MUY MALA MALA
2025-05-01 Jueves 6 6920 AK568351 MAGANA LEANDRO J. ALARCON RAJA
2025-05-04 Domingo 7 6260 V068803 AZUL PIENSA EN VERDE CLEMENCIA MILAN HERAS
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR

ARBITRO REGIONAL
ARBITRO AUXILIAR

ALFONSO LLAMAS MORCILLO
ADRIAN GARCIA LOPEZ

ARBITRO PRINCIPAL
ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



